SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              TỈNH BÌNH PHƯỚC                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

                                                              Bình Phước, ngày 19  tháng 01 năm 2025

 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

(Tuần 04/2025 Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025)

Thứ

Ngày

Buổi

Giờ
Nội dung công tác Người thực hiện Địa điểm

Phương

Tiện

Thứ 2  20/01
-Sáng;

Chiều

Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và

PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ 3 21/01

 Sáng

6 giờ 10

phút

Dự Lễ viếng, truy điệu, an táng

hài cốt liệt sĩ và dâng hương

tưởng niệm anh linh các anh

hùng liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm 95

năm Ngày thành lập Đảng Cộng

sản Việt Nam (03/02/1930 -

03/02/2025) và đón Tết cổ

truyền Ất Tỵ năm 2025.

PGĐ Quỹ: Mai Đình

Lương

Tại Nghĩa

trang Liệt sĩ

tỉnh

8 giờ 00
Họp cơ quan tháng 1.2025 theo

định kỳ

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Phòng

họp  Quỹ Bảo

vệ và PTR

Chiều
Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và

PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ 4 22/01
-Sáng;

Chiều

Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và

PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ 5 23/01
-Sáng;

Chiều

Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và

PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ 6 24/01
-Sáng;

Chiều

Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và

PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGĐ Quỹ;

- Các phòng Quỹ;

- Lưu: HC-TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương